
NYHEDER

I forbindelse med det nye tiltag i vores organisation 
>bevægelse i bevægelsen< har flere klubber gjort en 
indsats for at synliggøre deres aktiviteter og eksistens-
berettigelse i foreningslivet. Det sker blandt andet ved 
bedre kontakt til medierne, både de trykte og de visuelle. 
Distrikt Himmerland havde på deres midtvejsmøde TV2/
Nord på besøg, og der blevet dannet gode kontakter til 
mediet, hvilket der resulterede i invitation til stationen, 
men også en TV-optagelse af et julemarked.
Det betyder meget med den nære kontakt til medierne, 
og få så meget omtale som muligt, det vil gavne vores 
ekstension. En god historie siger man aldrig nej til i medi-
erne, men hvad er så en go’ historie der slipper gennem 
redaktionernes skarpe sortering af nyhedsstof. Vi kan 
hurtig blive enig om,- at det ikke har nyhedsinteressen, at 
der sker en nåleombytning i klubberne, eller hvem der 
bliver den kommende præsident, - medmindre man 
sætter nålen på en kendis.
Til gengæld er der tale om donationer store eller små har 
det en nyhedsinteresse. Derfor burde den store indsam-
ling til Ukraine egentlig været vist i Go’ Morgen Danmark 
eller andet landsdækkende medie, men det kan måske 
nås endnu.
Det der ofte skinner igennem er, - ved offentligheden 
hvem vi er?? Man oplever dagligt, at der er udtalelser om
>Hvem er I? << Det skyldes måske beskedenhed, eller 
er vi nok i os selv, men med al tydelighed er det nød-
vendigt, hvis man skal eksistere, må man opnå en vis 
opmærksomhed i offentligheden, det kræver PR og opnå 
det. Det er vigtigt med en ensartethed når man vil have et 
Brandt der skal slå igennem.
Det gælder lige fra anvendelse af logo og tryksager, men 
også at ledelse og medlemmer bliver bedre til at informe-
re og bruge deres PR-funktion optimalt.

DEN GODE HISTORIE
Jeg vil gerne vise et eksempel på, hvad god kon-
takt til pressen kan betyde, når man opnår at få en 
helsideomtale i et dagblad, det kræver benarbejde 
og en vedvarende personlig kontakt, samt opfølg-
ning og kan komme med ”den gode historie, 

-men det der springer i øjnene er, at i artiklen stiller
man spørgsmålet, - hvem er vi? Er det så ikke
noget man bliver nødt til at gøre noget ved nu vi er
i bevægelse.
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Se hele artiklen her
 https://www.dropbox.com/t/id9MLazxIAUH0GvY




